-

Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Беловский педагогический колледж»

От 23.08.2023 года

ПРИКАЗ

№ 363/У г.Белово

В соответствии с приказом Министерства образования и науки КО об
утверждении контролы-1ых цифр приема на 2023-2024учебный год от 20.12.2022 г. № 3168

На основании решения приемной комиссии и протоколов о зачислении по
специальностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов на специальность 44.02.01

Дошкольное образование абитуриентов, в соответствии с ч. 4 ст. 111 ФЗ «Об образовании

Российской Федерации», на базе 9 классов, с нормативным сроком обучения 3 года 1 О

месяцев, с очной формой обучения, протокол о зачислении № 2 от 17.08.2023 года в
следующем составе:

1. Асадчая Милана Павловна

2. Ащеулова Василина Романовна

3. Бедарева Дарья Сергеевна

4. Белова Ольга Яковлевна

5. Букина Мария Михайловна

6. Виноградова Алина Валентиновна

7. Денисова Валерия Евгеньевна

8. Долгина Анжела Сергеевна

9. Иванова Дарья Григорьевна

1 О. Каменёк Елизавета Олеговна

11. Лаунова Виктория Евгеньевна

12. Лебедева Виктория Владимировна

13. Леденена Дарья Алексеевна

14. Логина Ольга Сергеевна

15. Мирзамахмудова Зайнап Сирожиддиновна

16. Михайлова Елизавета Сергеевна

1 7. Плешивых Валерия Алексеевна

18. Редковская Виктория Романовна

19. Садырева Виктория Витальевна

20. Санина Алина Дмитриевна

21. Третьякова Валерия Артуровна
22. / Ушакова Алёна Вячеславовна

23. Чулкова Анастасия Викторовна
24. Шемякина Алена Евгеньевна

25. Ярославцева Азиза Фазиловна

§ 2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов на специальность 44.02.02

Преподавание в начальных классах абитуриентов, в соответствии с ч. 4 ст. 111 ФЗ «Об
образовании Российской Федерации», на базе 9 классов, с нормативным сроком обучения 3

		2023-08-23T16:12:05+0700
	Прокопьева Наталия Юрьевна